
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 구정 종합지원 체계 구축

단위: 구정 주요시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 11,477,328 9,382,410 2,094,918

구정 종합지원 체계 구축 217,650 217,645 5

구정 주요시책 관리 96,350 96,345 5

구정시책 및 현안사업 전략적 추진 96,350 96,345 5

201 일반운영비 40,780 40,545 235

01 사무관리비 40,500 40,545 △45

○일반수용비 40,500 40,545 △45

ο 정책실명제 추진평가 우수부서 표창장

0 45 △45경정 0원

02 공공운영비 280 0 280

○테블릿PC 이용요금 280 0 28070,000원*4월

303 포상금 0 1,000 △1,000

01 포상금 0 1,000 △1,000

○정책실명제 추진평가 우수부서 포상금

0 1,000 △1,000경정 0원

405 자산취득비 770 0 770

01 자산및물품취득비 770 0 770

○테블릿PC 770 0 770770,000원*1대

지방재정운영 283,944 283,864 80

예산제도운영 283,944 283,864 80

예산회계 관리 83,474 77,674 5,800

201 일반운영비 65,474 59,674 5,800

01 사무관리비 65,474 59,674 5,800

○용역과제심의위원회 운영수당

800 0 800

○일반수용비 61,394 56,394 5,000

ο 2013년도 본예산 18,770 13,770 5,000

·세입세출예산(안) 유인

4,600 3,600 1,000

·세부사업설명서(안) 유인

5,320 4,320 1,000

·세입세출예산서 유인 6,850 5,850 1,000

·성과예산서 및 성인지예산서

2,000 0 2,000

100,000원*4명*2회

경정 4,600,000원

경정 5,320,000원

경정 6,850,000원

2,000,000원

예산성과금 지급 9,480 20,000 △10,520

303 포상금 9,480 20,000 △10,520

01 포상금 9,480 20,000 △10,520

○예산성과금 지급 9,480 20,000 △10,520경정 9,480,000원

POOL 경비 지원 90,500 85,700 4,800

202 여비 48,000 43,200 4,800
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부서: 기획감사실

정책: 지방재정운영

단위: 예산제도운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 48,000 43,200 4,800

○출장여비(POOL) 48,000 43,200 4,800경정 48,000,000원

주민편의 법무환경 조성 170,375 109,015 61,360

법무행정 서비스 지원 121,450 60,090 61,360

자치법규 및 법률정보 정비 4,980 4,120 860

201 일반운영비 4,980 4,120 860

01 사무관리비 4,980 4,120 860

○일반수용비

60 0 60

○운영수당

800 0 800

규제개혁위원 위촉장 15,000원*4개

규제개혁위원 회의참석수당 100,000원*4명*2

회

소송수행 지원 116,470 55,970 60,500

201 일반운영비 104,770 44,770 60,000

01 사무관리비 104,770 44,770 60,000

○일반수용비 104,490 44,490 60,000

ο 소송비용 87,000 27,000 60,000경정 87,000,000원

303 포상금 1,500 1,000 500

01 포상금 1,500 1,000 500

○소송수행자포상금 1,500 1,000 500경정 50,000원*2명*15건

예비비 7,196,974 4,227,791 2,969,183

예비비 7,196,974 4,227,791 2,969,183

예비비 7,196,974 4,227,791 2,969,183

801 예비비 7,196,974 4,227,791 2,969,183

01 예비비 7,196,974 4,227,791 2,969,183

○일반예비비 7,196,974 4,227,791 2,969,183경정 7,196,974,000원

행정운영경비(기획감사실) 82,030 77,230 4,800

기본경비(기획감사실) 82,030 77,230 4,800

기본경비 세부사업(기획감사실) 82,030 77,230 4,800

405 자산취득비 39,576 34,776 4,800

01 자산및물품취득비 39,576 34,776 4,800

○복사기(대체) 4,500 0 4,500

○청소기(대체) 300 0 300

4,500,000원*1대

300,000원*1대

재무활동(기획감사실) 3,237,034 4,177,544 △940,510

보전지출(기획감사실) 3,237,034 4,177,544 △940,510

보전지출 세부사업(기획감사실) 3,237,034 4,177,544 △940,510

802 반환금기타 3,237,034 4,177,544 △940,510

01 국고보조금반환금 1,229,227 1,694,672 △465,445
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국고보조금사용잔액 1,229,227 1,694,672 △465,445경정 1,229,226,154원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,007,807 2,482,872 △475,065

○시도비보조금사용잔액 2,007,807 2,482,872 △475,065경정 2,007,806,269원
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